
/ 

 

Střední průmyslová škola strojnická, škola hlavního města Prahy,  

Praha 1, Betlémská 4/287, 110 00 Praha 1, IČ 70872589,  

jejímž jménem jedná Ing. Miroslav Žilka, CSc., ředitel 

IČO:70872589 

PPF banka, a.s. Praha 4, č.ú. 2001240005/6000  

jako dodavatel  

a 

JUBELA PRAHA, s.r.o. 

zastoupená Ing. Marek Laurenčíkem - jednatelem  

Volutová 2523/14 -158 00, Praha 5 

IČO: 26119463 

FIO banka Praha, č.ú. 2800213257/2010 
 
jako objednatel uzavírají tuto 
 
 
 

 

smlouvu o rekvalifikaci v oblasti: Obsluha CNC obráběcích strojů, povolání 
Obráběč kovů, kód 23-026-H, kvalifikace 445 

ČI. 1 

Prohlášení 

1.1. V souladu s ustanovením zřizovací listiny ze dne 1.9.2014 dodavatel hospodaří s majetkem ve vlastnictví hl. m. 
Prahy, a to s budovou č.p. 4/287, zaps. na LV č. 122 u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu, Katastrální pracoviště 
Praha, obec Staré Město a movitým vybavením: stroje a zařízení. 

2.1. V souladu s ustanovením výše uvedené zřizovací listiny je dodavatel oprávněn uzavírat s 
jinými subjekty smlouvy o rekvalifikaci i o užívání movitých věcí. 

ČI. 2 

Předmět a účel dodávky 

2.1. Dodavatel zabezpečí rekvalifikaci osob určených objednatelem v oblasti CNC obrábění v oblasti: Obsluha CNC 
obráběcích strojů, povolání Obráběč kovů, kód 23-026-H, kvalifikace 445. 

2.2. Účelem rekvalifikace je zabezpečení odborného vzdělání rekvalifikantů v souladu s požadavky standardů 
Národní soustavy kvalifikací (NSK) pro danou kvalifikaci 445.

 

 



 

Platba za rekvalifikaci 

3.1. Platba za jednoho rekvalifikanta činí: 

19.000,- Kč (devatenácttisíckorunčeských) 

3.2. Takto stanovená platba obsahuje úhrady za služby spojené s rekvalifikací a to: spotřeba el. energie, použití 
strojů a zařízení pro výuku, materiálu a nářadí, platy a odměny vyučujících, používání výpočetní techniky, studijní 
materiály, náklady spojené se závěrečnou kvalifikační zkouškou a s vydáním certifikátu. 

3.3 Počet rekvalifikantů v daném období rekvalifikace činí: 7. 

3.4 Celková platba za 133 000,- Kč (jednostotřicettřitisícekorunčeských) 

ČI. 4 

Fakturace, splatnost faktury a smluvní penále 

4.1. Fakturace bude ze strany dodavatele uskutečněna v den vydání platných certifikátů o rekvalifikaci poslední den 
rekvalifikace s dobou splatnosti faktury: 30 dnů. 

4.2 Smluvní pokuta za každý den prodlení platby ze strany objednatele činí 0,01 % z celkové vyfakturované sumy. 

ČI. 5 

Doba rekvalifikace 

5.1. Stanovena doba rekvalifikace je od 9.1.2024 do 8.3.2024. 

ČI .6 

Výpověď smlouvy 

6.1 Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu vypovědět v případě jejího podstatného porušení druhou 
smluvní stranou. 
6.1.1 Za podstatné porušení smlouvy o rekvalifikaci dodavatelem se považuje zejména: 

a) jestliže dodavatel neprovádí rekvalifikaci dohodnutým způsobem a tento postup vede zjevně k 
vadnému plnění, 

b) jestliže dosavadní výsledek provádění rekvalifikace vede zjevně k vadnému plnění, 
c) jestliže je dodavatel v prodlení s dobou rekvalifikace podle této smlouvy trvajícím déle než 10 

kalendářních dnů. 
6.1.2 Za podstatné porušení této smlouvy objednatelem se považuje zejména:  



 

a) jestliže je objednatel v prodleni s převzetím osvědčení o rekvalifikaci trvajícím déle než 10 dnů po 
ukončení doby rekvalifikace, 

b) jestliže je objednatel i přes urgence zhotovitele v prodlení s úhradou faktury trvajícím déle než 5 dnů. 
6.2 Výpovědí smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti smluvních stran ze smlouvy, a to počínaje dnem následujícím 

po dni doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. 
6.3 Výpověď smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením této smlouvy. 
6.4 Výpovědi smlouvy ze strany objednatele vzniká na straně dodavatele nesporný nárok na úhradu nákladů spojených 

s rekvalifikací, či její části do dne výpovědi, a tento nárok nezaniká ani při vypovězení smlouvy ze strany 
objednatele. 

ČI. 7 

Závěrečná ustanovení 

7.1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu 

7.2 Tuto smlouvu o rekvalifikaci je možno měnit pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami. 
7.3 Vztahy vyplývající z této dohody, které nejsou touto dohodou výslovně upraveny, se řídi právním řádem České 

republiky, a to zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění. 
7.4 Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu s tím, že každá ze smluvních stran obdrží jedno 

vyhotovení. 

V Praze dne 9.1.2024 

 
Ing.  M iros lav Ž i l ka ,  CSc .                                           Ing.  Marek Laurenč ík  

 

řed i te l  š ko ly                                                           jedna te l   

V Praze dne 9.1.2024 


